提案编号
	第84号
	承办单位
	横山区民政局

	联 系 人
	孙卫宏
	电    话
	15991923869

	案    由
	关于进一步改善老年人养老环境的提案

	对办理工
作的评价
	A、满意       B、基本满意       C、不满意

对答复函的意见：

	提案者签名
（单位盖章）

	时间

注：此表与答复函征求意见稿同时送提案者，正式答复前应对提案者所提的复函意见进行研究处理；表格前5项由承办单位填写，提案者签字后复印送区政府办、区政协提案委。
                                      类  别：A
   榆林市横山区民政局      签发人：张润权
	[bookmark: _GoBack]                                   横政民函〔2023〕35号

关于区政协二届二次会议第84号提案答复的函

牛贞皓委员：
您提出的《关于进一步改善老年人养老环境的提案》（第84号）收悉。现答复如下：
随着我国开始进入老龄化社会，养老成为全社会人人关注的问题。近年来，我区逐步打造以中心敬老院为中心，区域敬老院、民办养老为依托，社区日间照料中心、农村幸福院为基础的养老服务体系格局。不断加大投入，重启中心敬老院项目建设，对大古界和二道峁敬老院进行提升改造，购置护理床80张，建设日间照料中心5个、农村幸福院40个，在崇德路怀安社区打造老年食堂一所，为孤寡、高龄、独居、空巢老年人提供互助交流、餐饮临休、文化娱乐、精神慰藉等服务，进一步丰富老年人晚年生活，提升幸福指数。同时，组织养老服务机构护理员进行职业技能等级培训，提升服务水平。积极鼓励民营企业参与养老服务工作。
感谢关心和支持我区民政工作的发展，希望您对我们的工作多提宝贵的意见和建议。
如有不妥之处，请批评指正。

榆林市横山区民政局
2023年8月18日

（联系人：孙卫宏，电话：15991923869）

（抄送：区政协提案委，区政府办）
— 2 —